ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 февраля 2008 года № 188-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства

Нижегородской области от 4 декабря 2007 года № 1902-р

1. Внести изменения в распоряжение Правительства Нижегородской области от 4 декабря 2007 года № 1902-р "Об именных стипендиях Правительства Нижегородской области для одаренных детей-инвалидов в 2007 году", изложив пункт 3 в следующей редакции:

"3. Выплату именных стипендий Правительства Нижегородской области для одаренных детей-инвалидов в форме единовременных выплат и проведение торжественного мероприятия осуществить за счет средств областного бюджета, предусмотренных по разделу "Социальная политика".".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства Нижегородской области по социальной политике Г.А.Суворова.

Губернатор                                             В.П. Шанцев